DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HORTAS PEDAGÓGICAS:
PROJETO DE INCENTIVO À PRODUÇÃO DE ALIMETOS ORGÂNICOS NO CONSUMO
ALIMENTÍCIO DO CENTRO EDUCACIONAL DO TRABALHADOR de autoria de TIAGO
DOS SANTOS FONSECA, CECÍLIA OLIVEIRA MENEZES ANDRADE, IASMIM DE JESUS
SANTOS, JOÃO VICTOR OLIVEIRA REIS, FRANCISCO ALEXANDRE COSTA SAMPAIO,
foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php